
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области 

Город Нягань 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» 

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО, 

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 г.       № 716 

                                               

О назначении наставников 

молодым специалистам и вновь принятым  

на работу работникам школы 

 

Руководствуясь Уставом школы, планом работы школы, Программой развития 

«Школа – центр новых возможностей», с целью повышения методического уровня молодых 

специалистов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов и вновь принятых работников 

школы следующих работников школы с 01.09.2023 по 31.05.2024: 

ФИО молодого 

специалиста 

ФИО наставника Предмет 

Клочко О.А. Комарова В.В. Математика 

Муратова А.Р. Пшелуцкая Т.В. Биология 

Муратова А.Р.  Ермошенко С.В. Классное руководство 

Толстогузова С.М. Сюнякова Э.Р. Начальные классы 

Штранина Ю.Н. Килина Г.Г. Логопедия 

 

2.Наставникам совместно с молодыми специалистами подготовить персонализированные 

программы наставничества в срок до 27.09.2023 с учётом существующих 

профессиональных дефицитов. Персонализированные программы наставничества 

предоставить руководителю «Школы молодого специалиста» Лабутиной Л.В.  

3.Наставника ежемесячно, до 19 числа предоставлять информацию о проделанной работе 

заместителю директора по УВР Фрезе В.В. 

4.Документоведу Гильмутдиновой А.Ю. ознакомить ответственные лица с приказом под 

роспись. 

4.Контроль исполнения приказа и отчёт перед директором школы до 06.06.2024г возложить 

на заместителя директора по УВР Фрезе В.В. 

 

Директор                    О.Г. Волоснёв 

 

Ознакомлены:   

О.А.Клочко 

А.Р. Муратова 

С.М. Толстогузова 



Ю.Н. Штранина 

                                                                                                                      В.В. Комарова  

                                                                                                                      Т.В. Пшелуцкая 

                                                                                                                      Э.Р. Сюнякова 

                                                                                                                       Г.Г. Килина 

С.В. Ермошенко 

Л.В. Лабутина 

 

 

Исп. Фрезе В.В. 

 

 

 


		2024-10-28T09:06:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ




